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Living Art A/S solgt til Fischer 
 
Living Art A/S har solgt aktierne i selskabet til Fischer Holding A/S. Fra tirsdag d. 1. oktober 
2024 er Living Art dermed en del af Fischer koncernen.  
 
Det er to af Danmarks største, sundeste og mest velrenommerede, familieejede gardinfirmaer, som nu 
bliver til ét. I den nye konstellation bliver Fischer, stiftet i 1962, den fortsættende virksomhed, hvor 
afdelingen i det sjællandske får base i Living Arts smukke showroom i Søborg. 
 
Baggrunden for sammenlægningen har været et ønske fra Living Arts side om at sælge virksomheden til 
den rigtige partner, en partner, der ville være den bedste for Living Arts medarbejdere og kunder. Dét 
kombineret med Fischers ønske om at styrke sig, særligt øst for Storebælt, gjorde et godt match. 
Fischer, der i forvejen er kendt for at levere stor faglig ekspertise og tidløst design til private og 
professionelle, får med Living Art nu styrket sin position som en brancheførende, landsdækkende 
samarbejdspartner.   
 
Synergier til fælles, fremtidig vækst  
Fischer og Living Art har flere synergier, som vil hjælpe til den fælles, fremtidige vækst. Blandt andet 
servicerer de to virksomheder de samme kundegrupper med produkter og services af høj kvalitet, og 
begge agerer de efter ansvarlige, bæredygtige principper. Samtidig er det to stærke kundeporteføljer og 
kompetente medarbejdergrupper, der nu vil få gavn af hinanden.  
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Et andet fællestræk er projektmarkedet, som man i både Living Art og Fischer længe har prioriteret 
højt. Det vil man fortsat gøre, så de danske arkitekter og rådgivere fremover får en brancheførende 
samarbejdspartner, der kan levere et helt særligt højt kompetenceniveau.  
 
Med sammenlægningen skabes der altså grobund for nye, spændende muligheder for både kunder og 
medarbejdere. Det forventes, at den nye, samlede organisation vil vækste på baggrund af mere 
konkurrencedygtige priser samt et bredere produktsortiment, der i endnu højere grad kan tilgodese alt 
fra de simple til de teknisk avancerede løsninger og dermed fortsætte med at tiltrække de bedste 
medarbejdere. 
 
Living Art sender varm tak 
Ved sammenlægningen vil direktør og ejer af Living Art, Niels Frederiksen, udtræde af ejerkredsen, 
men sammen med Relation Director Jeanette Friedrichs vil han fortsætte fast i virksomheden indtil 
slutningen af januar 2025. Derefter vil de begge fortsætte i en ikke fastansat, men mere fri rolle.  
 
”Vi vil gerne sende en varm tak til Living Arts mange loyale kunder, firmaets gode partnere og 
leverandører, men ikke mindst til vores vanvittigt dygtige kolleger, der har båret den daglige drift og 
skabt den fantastiske udvikling,” siger Niels Frederiksen. 
 
Om Living Art 
Fra at være et traditionelt gardinfirma har Living Art udviklet sig til i dag at være en designorienteret 
virksomhed med fokus på genanvendelse, bæredygtighed og rådgivning. Niels Frederiksen stiftede 
Living Art som 23-årig i 1987, og han når dermed næsten at have mere end 38-års jubilæum i 
virksomheden. Jeanette Friedrichs tiltrådte som salgsansvarlig for små 10 år siden og har haft en vigtig 
rolle i Living Arts fokus på grønne værdier, der appellerer til fremsynede erhvervsvirksomheder og det 
kommunale marked. Hele fire gange er Living Art af Dagbladet Børsen blevet hædret som Gazelle-
virksomhed.  
 
Om Fischer 
Fischer koncernen (Fischer Group) er en af Skandinaviens største gardin- og 
solafskærmningsvirksomheder, med selskaber i Danmark, Norge, Sverige og Baltikum. Det danske 
selskab Fischer Gardiner leverer ind- og udvendig solafskærmning samt gardiner og akustikløsninger til 
private og projektkunder, som ønsker sig æstetisk smukke og bæredygtige løsninger. Samlet set tæller 
Fischer Group mere end 260 medarbejdere og har med egen fabrik fuld kontrol over kvalitet og 
levering. Kombineret med over 60 års erfaring i branchen er Fischer Group dermed en veletableret 
virksomhed med kræfterne til at videreføre Living Arts vækst og visioner.  
 
Læs mere på fischergardiner.dk    
 
For yderligere information 

Kontakt venligst:  

• Direktør og ejer af Living Art Niels Frederiksen, nf@livingart.dk 
• Relation Director i Living Art Jeanette Friedrichs, jf@livingart.dk 
• CEO i Fischer Group Steen Fischer, mail: sf@fischergroup.dk  
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